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I. Laimgrube.

Wilhelin Konraess, by, Gafhwirth  Ddetto
Frany Stiber, Profefjor detto
Ludwig Hartmann, bg. Dredysler vetto
Leopolo Sallmayer, bg. Budhandler detto
Frany Fefil, Dr. Jur. Detto
Dr. Frany Job. Ridter, Profeffor detto

Sofepd Palfh, Hanveldmann Detto
Fried. Kaifer, Didyter Detto
Anton Niidert, afad. Vilohauer  Ddetto

II. Laimgrube,

Guftay Starfe, by, Golvarbeiter, aimgrube
Sgnay 2861, bg. Stavtbaumeiffer, Ddetto
Chriftian Refd, Hausinhaber betto
Qeopold Berger, bg. Hutmader  Ddetto
Matbhiag Kremfer, bg. Hanveldmann detto
Paul Scneiver, bg. Badermeifter Ddetto

Anton Lebofer, bg. Wundaryt Deito
Binceny Bauer, Hausdinbaber Detto
Undreag Knauer, bg. Gaftgeber betto
Qeopolo Preleuthner, Dr. Med.  vetto
IIL. Baimgrube.
Karl Welfer, Dr. Med. Laimgrube
Janag Pebal, Apotheler betto
Paul Sollinger, Buddruder Detto
Baubhofer, Maler betto
Sobann Korner, by, Bader  Windmiihl

Dr. Alex. Bady, Hof= u. Ger. Avof. Stadt
Aloig Stremayer, Mag. Chirg. Laimgrube
Frany Stremayer, Keiminal-Rath Ddetto

Karl Kody, Kaufmann Detto
Sofeph Bod, Tifdlermeifter Detto
IV. Laimgrube.
Hauptmann Berger Laimgrube
Frany Sybl, Maler petto
Ruvolf Feiftmantl, Bergrath ~ betto
Alois Leyfum, Lythograph Detto
Anton Loffler, Hausdimbaber Detto
Dr, Manvl, Detto Detto
Bernbard Ohligs, Handeldmann  betto
Alois Seyol, Eifenhindler Detto

Safob Sauerldnder, Budbindler detto
Hauptmann Bibh Detto

V. @pittelberg.

Dr. Theologie Laufd, inver Jollers
fden Sdule am Neubau
Anton Haresleb
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Anton Chner Detto  «
Fervinand Liebl Detto  w
Johann Danner detto  »
Jofeph Lang petto  w
Karl Kneipp betto  w
Jofeph Seig detto o
Auguft Dittmann Defto  «
V1. @pittelberq.

. Frany Benoit Gpittelberg Nr.
Anton Pretjd Tetto
Wenyel Giirtler jun. Detto v
Sobann Steiner; Dr. Jur. betto  n
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106] 7.
132] 8.
135] 9.
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. Hr.

feblt.

Hr. Jgnayv. Wiirth, bg. Apothefer &t. Uleidy Nr.
—  Loreny Reuterer, Oeblfabrifant vefto v
—  Frany Mifrigler, Dr. Jur. vetto
—  Jgnay Miiller, Hausinhaber Dette  w
—  Qobann v. Sdyeivlein detto Detto  »
—  Jafob Rath, Fabrifant vetto
—  Frany Sader, Juwwelier Detto  »
—  Sobann Hafilinger, Dr. Med. Detto
—  Janay Holler, f. £. Beamter Detto v
—  Rarl Wallner, Hausinhaber betto  w
VIII. &t. Wivich.
Hr. Jofeph Streing, Dr. Med, St. Ulrichy Nr.
—  Martin Felobader, Haudinhaber vetto  »
—  UAnton Hofbauer, bg. Handeldmann Setto v
—  Sobann Walvfdhiip, Haudinbaber Ddetto  »
—  Karl Dernberger, Hanveldmann  detto  »
—  Sofeph Hornung, £ F. Beamter  Ddetto  »
—  Rarl Bageny, bg. Goloarbeiter  Ddetto v
—  Jofeph Berg, Haudinhaber Detto  »
—  Sofepb Jitterhofer, Mag. Beamter Ddetto  »
—  Alois Sterbay. Stirbig, F.E. Beamter detto v
IX. St. Wlrich.
Hr, Gotilob Stole, bg. Shuhmadyer St. Mlrid) Ne,
—  Sobann Ruvelof, bg. Nadler Detto w
—  Rarl Theer, Hanveldmann Dette  »
—  Peter Hofifurter, by, Spengler  detto  »
—  Ferd, Lilienbrunn, £, £. Beamter  defto  »
—  @eorg Prefiler, Hausdinhaber vetto
—  Sobann Sauer, Jeidnungsdlehrer Ddetto
—  faureny Arnolv, bg. Bider Detto  w
—  Anton Clert, bg. Glafer betto v
—  Dr. Jobann Fifel Detto v
X. &t Ulrich.
$Hr. Gonard UHI, Hausinbaber St Ulrich Nr.
—  Saf. Hinterb erger, Dr. Med. petto  w
—  Safob Fleifder, Fabrifant vetto
—  Gugerbauer, Dr. Med. petto  »
—  Sobann Mannert, Haudinhaber  detto  w
—  Grany Hofmanmn, Lebrer Detto  n
—  Karl Weber betto  »
—  Jofeph Rantl betto v
—  Hermann Meinert, Dr. Med. detto  w
—  Mathias Jgler vetto
XI. Strojjengrund.
Sof Kardnaller, Dr. Med. Strozzengrund Rr.
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Werseichnify der Serven Wahlmduner ded 9. Vorjtadt:
WVezivkes.

Dr. Genft Auguftin

Jofeph Pfeiffer Detto  w
Kafpar Bimeslern befto  »
grany Klingenbrunner Detto  w
Georg Graff Detto  w

VIL. €¢. Wlrich.

Sof. Kugler, Magifter b, Chirurq Tetto w
Sob. Fevertag, afad. Kupferveuder detto
Soferd Necubauer, Hausinhaber  detto

Karl UHL, E E. Beamter Detto  w
Sobann Beer, F. f, Beam'er betto
Jnnoceny Pretid, Med. D, vetto
Soh. Steiner, Civil:Geridtd-Ref. vetto »
Rarl Kifiling, £ £. Beamter betto

Math. Poforny, Dr. ver Philofophie vetto  »

Spittelberg Nr.

129
106
102

146

106
107
115
117
110
113
114
124
123
100

126
131
136
147
109
128
128
142
155
155

41
48

55
34

21
54
16
32
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